
UCHWAŁA NR LIX-370-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.2021.1899 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 
Gminy Nędza, położonej w Nędzy, oznaczonej ewidencyjnie jako: działka nr 915 (k.m.4) o pow. 0,4321 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej GL1R/00054575/1 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

§ 2. Celem sprzedaży nieruchomości, o której mowa w §1, jest realizacja jej zabudowy z uwzględnieniem 
ustaleń ściśle wynikających z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Nędza. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91B2C872-F4A1-425D-8A98-BF5DAC1598D7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


